adaptatiu i correctiu del sistema audiovisual i del sistema d'alimentació ininterrompuda, 
instal·lats al Centre de Conservació i restauració de la Filmoteca de Catalunya. 

Segona.- L’import màxim a abonar per l’ICEC és de 401.250,00 € (quatre-cents mil dos-cents 
cinquanta euros) més 84.262,50 € (vuitanta-quatre mil dos-cents seixanta-dos euros amb 
cinquanta cèntims) en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 485.512,50 € (quatre-cents 
vuitanta-cinc mil cinc-cents dotze euros amb cinquanta cèntims), distribuïts de la següent 
manera: 

 Preu/hora servei tècnic manteniment correctiu: 69,00€ 

Aquest és el límit màxim de despesa (IVA inclòs) que, en virtut d’aquest contracte, pot 
comprometre l’òrgan de contractació amb la condició suspensiva d’existència de crèdit adequat

[...]

Cinquena.- L’empresa contractista es responsabilitza de tots els mitjans personals i materials 
adients, els quals aniran a càrrec seu. 

Sisena.- D’acord amb la normativa vigent sobre contractes del sector públic, la constitució de 
la garantia definitiva d’aquest contracte, per un import de 20.062,50 € (vint mil seixanta-dos 
euros amb cinquanta cèntims ) corresponent al 5% del pressupost d’adjudicació, ha estat 
dipositada a la Caixa General de Dipòsits en data 7 d’octubre de 2025 i número de document 
251951.  

Setena.- Les causes i els efectes de resolució del contracte són els assenyalades als articles